[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）
若者世帯住宅新築等補助金交付申請書
年　　月　　日
安芸高田市長　様
安芸高田市若者世帯住宅新築等補助金交付要綱（以下「要綱」。）第6条の規定により申請します。
また、私及び私の同居予定者に関して、安芸高田市長が関係部署に要綱第4条の適用除外の該非についての調査をすることに同意します。
	申請者
	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　（自署又は記名押印）

	郵便番号
	　　　　－
	電話番号
	　　　　　－　　　　－

	住所

	申請者・同居予定者
	氏名
	続柄
	生年月日
	氏名
	続柄
	生年月日

	本人

	補助申請額
	安芸高田市若者世帯住宅新築等補助金
	250,000円

	取得の形態
	□新築　□新規購入
	延床面積
	㎡

	契約日
	年　　月　　日
	取得予定日
	年　　月　　日

	取得費用(概算)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象住宅の所在地
	広島県安芸高田市

	土地の所有者
（取得後の予定）

	対象住宅の所有者
（取得後の予定）

	新築の場合は建築業者、新規購入の場合
は不動産業者
	会社名、個人事業主の場合は屋号と代表者名

郵便番号　　　　－
住　　所
電話番号　　　　－　　　　－

添付書類
□申請者及び同居予定者の住民票の写し（住民票の写しで申請者と同居予定者との関係が確認できない場合は戸籍等）
□対象住宅に係る建築工事請負契約書又は売買契約書の写し
□対象住宅の位置図、平面図及び立面図（延床面積がわかるもの）